OF. OP. Nº 032/2007 - LAP

Botucatu, 24 de julho de 2007.

Prezado Senhor:

Como Vereador da Câmara Municipal de Botucatu, solicito a Vossa Senhoria que envide esforços no sentido de encaminhar o Curriculum Vitae do jovem GUSTAVO DOS SANTOS COSTA, para as indústrias interessadas ou que possuam uma vaga na área de Administração/Desenvolvimento/Gestão Pessoal/Informática, a fim de colaborar com a formação profissional do referido jovem.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
Ilustríssimo Senhor

MICHAEL CRISTHIAN ANDERSEN

DD. Diretor Regional do CIESP

Rodovia Marechal Rondon, Km 253 – Caixa Postal 191

CEP 18603-970

Botucatu – SP